
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

Evidenční číslo VZ ve VVZ  

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – PODLIMITNÍ  

Sportovní hala v Borkách 

Z2019-025364 zveřejněna dne 24.7.2019  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 

 
Zadavatel dne 7.8.2019 obdržel prostřednictvím emailu zástupce zadavatele žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den,  
v souladu s čl. v rámci veřejné zakázky s názvem "Sportovní hala v Borkách" bychom vás rádi požádali 
o zaslání následujících podkladů:  
1. kniha svítidel - ELEKTRO  
2. VÝKRESY v dwg 

 
Odpověď: 
Svítidla jsou dostatečně popsána v projektu, výkazu výměr a projektu interiéru a to včetně 
ilustrativních obrázků. V projektu interiéru je v podstatě zpracována kniha svítidel.  
Tabulku včetně přesných výrobků není možné poskytnout, jednalo by se o porušení podmínek 
zadávacího projektu, kde nesmí být (mimo výjimečných případů) výrobky uváděny. Daný případ nelze 
klasifikovat jako výjimečný, svítidla jsou identifikována dostatečně podrobně. 

 
Výkresy ve formátu .dwg nejsou pro nacenění stavby potřebné. Všechny počty, kóty a výměry jsou 
uvedeny v projektu nebo výkazu výměr. Výkresy ve formátu .dwg budou poskytnuty vítězi zadávcího 
řízení pro potřeby realizace stavby. 
 
 
 
 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-025364


Dotaz č. 2 

Dobrý den,  

 v rámci veřejné zakázky s názvem "Sportovní hala v Borkách" bychom vás rádi požádali o vysvětlení 

zadávacích podmínek viz níže:  

 

1)  

V listu SO730-Posezeni jsou položky:  

5  Lesní odpočinkové místo    

5-01  
D+M Sestava lesního posezení ze dřeva včetně stříšky, pro 6 osob, 

impregnace a lazurou ošetřené dřevo, vč. základů  
ks 2,000 

5-02  D+M Stojan na kola kovový, celkem 10x pozice, vč. zajištění proti odcizení  kpl 1,000 

5-03  D+M Odpadkový koš v městské standardu, vč. základu  ks 2,000 

5-04  D+M Venkovní lavička, kombinace kov a dřevo, vč. základu a přikotvení  ks 2,000 

5-05  
D+M Malé herní prvky pro mladší děti, kombinace dřevo a kov, certifikace, 

vč. základu a úpravy dopadové plochy  
ks 6,000 

5-06  
D+M sestavy venkovních posilovacích prvků (tzv. Street workout), 

certifikace, vč. základu  
ks 1,000 

5-07  D+M informační tabule  ks 1,000 

5-08  
Projektová dokumentace celého odpočinkového místa vč. herních prvků – 

zpracovat a předložit k odsouhlasení investorovi před objednáním  
ks 1,000 

5-09  Přípomoce, drobný materiál, doprava  kpl 1,000 

 
Žádáme tímto o bližší specifikaci výše uvedených položek a rozpis umístění položek v lesním 
odpočinkovém místě. 
 
Odpověď: 
U venkovního odpočinkového místa je ve výkazu předepsána položka předložení návrhu řešení místa. 
"8 - K - 5-08 - Projektová dokumentace celého odpočinkového místa vč. herních prvků – zpracovat a 
předložit k odsouhlasení investorovi před objednáním" 
Prvky jsou popsány dostatečně a konkrétní návrh je na dodavateli.  
V příloze přikládáme referenční obrázky k jednotlivým položkám. Dětské herní prvky budou dodány 
tyto: houpačka, 2x houpadlo na pružině, trampolína do země, hrazda, skluzavka 
 

Dotaz č. 3 

V listu SO 710 Hala jsou položky:  JAKÝM ZPŮSOBEM PŘIŘADIT  POLOŽKY K SOUBORŮM  Z LISTU  08-

Interier? Nejedná se o duplicitu?  

238 K OV/8  
Informační systém objektu - specifikace viz tabulka výrobků - 

OK SPECIF V LISTU TAB OST  
soubor 1,000 

239 K OV/9  
Vybavení haly sportovními pomůckami - specifikace dle 

investora!!!!-  
soubor 1,000 

240 K OV/10  Vybavení sociálních zařízení - specifikace dle PD interiéru!!!!!!  soubor 1,000 

241 K OV/11  
Vybavení sociálních zařízení pro tělesně postížené- specifikace 

dle PD interiéru!!!!!  
soubor 1,000 

 
Odpověď: 
Položka 238: je specifikována v tabulce ostatních výrobků 
Položka 239: je specifikována v tabulce ostatních výrobků. Jedná se o dělící síť a sportovní síť: 



- X06: 3x dělící opona látková se sítí pro dělení hrací plochy na poloviny a třetiny. Kotvení na strop, 
svinovací, barva bílá nebo šedá. Délka 3x 20m, výška 10.5m. 
- X07: 3 páry interiérových ocelových volejbalových sloupků do pouzder, včetně přípravy v základové 
desce (celkem 4 pozice = 8 pouzder), demontovatelný systém osazení tyče, včetně víček, napínacího 
zařízení a sítě, povrchová úprava sloupků komaxit bílá nebo černá. 
 
(položka Ke stropu sklápěcí koš na basketbal (X05) je uvedena v rozpočtu 08 Interier) 
 
Položka 240 a 241: Viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. Nenaceňovat, odpovídá položkám 
v rozpočtu ZTI. Zařizovací předměty a vybavení je dostatečně popsáno ve výkazu výměr ZTI a projektu 
interiéru, u většiny položek včetně ilustrativního obrázku prvku. Podrobnější popis s ohledem na 
nezbytnou anonymizaci zadávacího projektu není možný. Jedná se výrobky, kde je povinnost předložit 
vzorky, které budou schváleny architektem a zadavatelem.  

 

Dotaz č. 4 

lLIST  08-Interier - X01 až X07. Tyto položky jsou zakresleny ve výkresu pouze schématicky. Žádáme o 

bližší specifikaci těchto položek/konstrukcí.    

8  Vybavení a prvky interiéru (vše D+M)    

N01  
židle plastová - polypropylen, s područkami, stohovatelná, barvy 7x sv. šedá 

a 7x žlutá  
ks 19,000 

N02  
stůl, výška 730mm, deska čtverec 700x700, ocel + povrchová úprava 

práškový lak, barva bílá  
ks 6,000 

N03  židle barová, plastová - polypropylen, stohovatelná, barva tm. šedá  ks 4,000 

N04  
židle plastová - polypropylen, bez područek, stohovatelná, barvy světle a 

tmavě šedá a černá  
ks 19,000 

N05  
stůl, rozměry 890x1600, výška 740mm, vrchní deska lamino, nohy ocel, 

práškový lak, barva bílá  
ks 3,000 

N06  
modulární segment měkkého sedacího nábytku,průměr cca 500mm, výplň 

polyuretan/kuličky, odolný vrchní materiál, barva černá/šedá/modrá  
ks 8,000 

N07  psací stůl, ocelové kce, deska lamino, se zásuvkami, rozměry 600x1300mm  ks 3,000 

N08  
Pracovní židle, s područkami, bederní opěrka zad, polohovatelná, nastavení 

hloubky sedáku  
ks 4,000 

N09  
Bezmotorové lehátko s pevnou výškou stolu. 2 segmenty, hlavový díl 

nastavitelný nahodu a dolu, ústní otvor s krytem  
ks 1,000 

N10a  

šatní skříňky, s předsazenou lavicí šířky 400mm, konstrukce plech, vnitřní 

vybavení: horní polička a šatní tyč, barva černá, možné sestavy vícemodulů 

dle celkové šířky  

ks 96,000 

N10b  
šatní skříňky, dvojmodul, lavice 400mm zvlášť, konstrukce plech, vnitřní 

vybavení: horní polička a šatní tyč, barva černá  
kpl 1,000 

N10c  systém přístupu do šatních skříněk na čipy nebo karty – čtečky na skříňkách  ks 96,000 

N10d  

systém přístupu do šatních skříněk na čipy nebo karty – kabeláž, ovládací 

modul a SW do PC, napájecí zdroje; dodávka, zapojení, programování 

zaškolení obsluhy  

kpl 1,000 

N11  těžské zatemňovací závěsy, barva sv. šedá, včetně lišty a pojezdu  m2 40,000 

N12  háček jednoduchý, kulatý průřez, kovový, lak bílý, výška cca 3cm  ks 30,000 

N13  
odpadkový koš pedálový, kruhový, barva bílá, tělo i víko z oceli, 

protiskluzové dno, plastový vnitřní koš, objem 20l  
ks 12,000 



A 01  
Recepce, pul + pracovní deska + bok z bílého konpozitního materiálu/umělý 

kámen, vnitřní skříňky a korpus z bílého LTD   
kpl 1,000 

A 02  Policová sestava, bílá stříkaná MDF, skryté kotvení na trny  kpl 1,000 

A 03  
Lavice na sezení, podkosená, bílá HPL, sešdák a opěrák na celou šířku, 

čalounění koženka/polyester  
kpl 1,000 

A 04a  

kuchyňská sestava, pracovní deska nerez, dvířka lakovaná buková překližka, 

kování nerez úchyty. Police nad linkou černá foliovaná hpl deska, únostnost 

1 police 100kg, skryté kotvení na trny + dřezy a dřezové stojánkové baterie 

vč. roháčků a sifonu odpadu  

kpl 1,000 

A 04b  
barová sestava, pracovní deska a čelo na pracovní straně nerez, dvířka a 

police lakovaná buková překližka,barová část lakovaná buková překližka  
kpl 1,000 

A 05  
policová sestava, ocelové zinkované regály, výškově nastavitelné, únosnost 

1 police 100kg  
kpl 1,000 

A 06  skříňová sestava, korpus dtd + lamino bílé  kpl 1,000 

A 07  skříňová sestava, korpus dtd + lamino bílé  ks 1,000 

A 08  stůl na míru, buková lakovaná spárovka, skryté spoje  kpl 1,000 

A 09  stůl na míru,buková lakovaná spárovka, skryté spoje  kpl 1,000 

K01  
BAR - Dřezová stojánková baterie, páková, otočná výtoková trubice (360°), 

kulatý průřez, rovné raménko, chrom, stejný výrobce jako S01  
ks 2,000 

K02  BAR – Nerezový dřez, oblé rohy, rozměry 482x432x180mm  ks 2,000 

K03  
BAR – chladící vitrína na nápoje, rozměry cca 200x60x60cm, prosklené 

dveře  
ks 1,000 

K04  
BAR – vestavná chladící vitrína, rozměry cca 1200x600x835mm, prosklená, 

se zabudovaným agregátem  
ks 1,000 

K05  BAR – vestavná mraznička,4 přihrádky, rozměry cca 82x55x55cm  ks 1,000 

K06  
BAR – dvouplášťová automatická myčka skla, s odpadovým čerpadlem, 

rozměry cca 570 x 610 x 820mm  
ks 1,000 

K07a  BAR – vestavný odpadkový koš, objem cca 36l  ks 2,000 

K07b  BAR – vestavný sorter, 2 koše, objem cca 2x18l  ks 1,000 

K08  BAR – kompletní výčepní systém, dle požadavků investora  ks 1,000 

X01  
výsledková tabule velká, 200x150 cm, editace časomíry, skóre utkání, info o 

týmech, možnost reklamy apod.  
kpl 1,000 

X02  výsledková tabule malá, 112x70 cm, forma LCD televize + blackbox  kpl 1,000 

X03  

kompletní systém ozvučení haly, režim komentátor a doprovodná hudba, 4x 

bílé reproduktory, ovládání ve stolku moderátora i rozhodčího, siréna 

( kabelová a trubková příprava obsažena ve výkazu elektro )  

kpl 1,000 

   

Ke stropu sklápěcí koš na basketbal, certifikovaný splňující předpisy na vyšší 

soutěž (FIBA), elektro sklápění, kotvena na dřevěné vazníky, D+M – přesný 

výrobek určí investor a architekt na základě přeložených vzorků (katalogové 

listy a fotografie)  

kpl 2,000 

   Přípomoce, drobný materiál, doprava  kpl 1,000 

 
Odpověď: 
Zařizovací předměty a vybavení mobilním nábytkem je dostatečně popsáno ve výkazu výměr a projektu 
interiéru, u většiny položek včetně ilustrativního obrázku prvku. K truhlářským výrobkům doplňujeme 
v příloze informace o velikosti a způsobu provedení ve formě doupřesnění tabulky INTERIÉR – ATYPY. 
 



 

 

Prodloužení lhůty k podání nabídek a termínu otevírání nabídek 

V souvislosti s doplněními a specifikacemi uvedenými ve Vysvětleních zadávací dokumentace č. 4, 5, 6 

a 7 rozhodl zadavatel v souladu § 99 ZZVZ o prodloužení lhůty k podání nabídek a termínu otevírání 

nabídek. 

Původní lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek: 6.9.2019 v 11:00hod 

Nová lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek: 11.9.2019 v 11:00hod 

 

V České Lípě, dne 9.8.2019 

 

 

 

 

Město Kolín 

zástupce Mgr. Jana Řehořková 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  Prvky_posezeni.zip 

Hala_Kolin_tabulka_atypy.pdf 

 


		2019-08-09T19:15:54+0200
	Mgr. Jana Řehořková




